PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 400 /TB-THHĐ                                      Hưng Đạo, ngày 01 tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 11 năm 2022

1. Trọng tâm:

- Thực hiện phong trào thi đua và các hoạt động chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày

Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2022);

- Thực hiện nghiêm nề nếp và quy chế chuyên môn; tiếp tục chỉ đạo toàn thể

CBGVNV phòng, chống dịch bệnh Covid-19;

- Tham gia Bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ đối với đội ngũ CBQL, giáo viên

thực hiện Chương trình GDPT 2018, sử dụng Tài liệu giáo dục địa phương; tham gia

các chương trình tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn do Sở GD&ĐT, Phòng GD  tổ chức.

II. Lịch cụ thể

Thời

gian
Nội dung công việc

Bộ phận

thực hiện

03 Họp chi bộ CBĐV

04 Họp hội đồng HĐSP

02-10
Tham gia chấm Thiết kế bài giảng E-learning thị xã

Đông Triều năm 2022

Đ/ Hiền

03-04 Tập huấn giáo viên giáo dục thể chất thị xã Đ/c Thanh

08
Tập huấn triển khai sử dụng Tài liệu giáo dục địa

phương tỉnh Quảng Ninh đối với lớp 3

Đ/c Ngần,

Thư, Lan Anh

09 Hội nghị giao ban Hiệu trưởng tháng 11 HT

10
Dự gặp mặt các đ/c Nguyên lãnh đạo, cán bộ nghỉ hưu,

chuyên viên, viên chức PGD
HT

11 Kiểm tra định kỳ giữa kì I  khối 4, 5 BGH, GV,HS

18
Tổ chức thi văn nghệ Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo

Việt Nam (20/11/1982-20/11/2022).

Toàn thể

CBGVN, HS

19

Tổ chức Lễ Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam

(20/11/1982-20/11/2022)  .

CBGVNV

21

Tổ chức lễ tưởng niệm nạn nhân tai nạn giao thông.

Toàn thể

CBGVN, HS

21-22
Đón đoàn kiểm tra của Sở GD&ĐT về thực hiện

Chương trình GDPT 2018 đối với Giáo dục Tiểu học.

BGH,

các bộ phận

29-30 Khám sức khỏe định kỳ cho học sinh GV,HS,YT

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên, nhân viên của nhà trường

sẽ thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân viên

truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- Trang TTĐT của nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương